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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31710019G

2. Data e Regjistrimit 10/05/2023
3. Emri i Subjektit ME2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Ruga Muhedin Llagani, Kompleksi Square 
21, Shkalla 2, Kati 4, Njësia Bashkiake nr. 7, Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtim me shumicë e pakicë të mallrave të 

ndryshme industriale, materiale ndërtimi, paisje elektronike, 
audio - vizive, elektrike, informatike, elektroshtëpiake, 
konfeksione, artikuj të ndryshëm mobilierie. Punime 
gërmimi në tokë. Ndërtime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasada. Rrugë, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nëntokësore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndërtime detare dhe punime thellimi në uje. Punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndërtimi i impianteve për prodhimin e energjisë elektrike. 
Ndërtime për n/stacionet, kabinat e transformatorëve, linja në 
TN e të mesëm dhe shpërndarjen e energjisë. Punime të 
inxhinierisë së mjedisit.
Eriola Karagjozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2023                Deri: 07/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) 1.Administratori/administratorët e shoqërisë pa miratimin me 
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vendim nga ana e Asamblesë së Përgjithshme nuk mund të: 
a.Lidhin kontrata, marrin përsipër detyrime apo shlyejnë 
pagesa të cilat tejkalojnë vlerën prej 10.000.000 (dhjetë 
milion) lekësh apo ekuivalentin e kësaj shumë në monedhë të 
huaj apo në cdo formë tjetër të konvertueshme.  b.Lidhin 
kontrata, marrin përsipër detyrime apo shlyejnë pagesa, të 
cilat, gjatë kohëzgjatjes 1 vjecare e ngarkojnë shoqërinë me 
detyrime që tejkalojnë vlerën prej vlerën prej 5.000.000 
(pesë milion) lekësh apo ekuivalentin e kësaj shumë ne 
monedhë të huaj apo në çdo formë tjetër të konvertueshme. 
2.Për marrjen e vendimit të Asamblesë së Përgjithshme për 
autorizimin dhe miratimin e kërkesës përkryerjen e 
veprimeve të kufizuara ndiqen rregullat e parashikuara në 
nenin 18 të këtij Statuti.

12. Ortakët EriolaKaragjozi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ME2
E-Mail: eriola_karagjozi@yahoo.com  
Telefon: 0692922358  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112133-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACBA0E3-ECE2-4EFA-9B84-35BB7B0A0EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48B7931-C8F8-4B6A-BB5E-39AA415B5D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0326DF-41CC-42B4-9D04-4DBCBEBA9EF6
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(i nëpunësit të sportelit)


